
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE
UZAVŘENÁ DLE § 75 ZÁKONÍKU PRÁCE
Janáčkova akademie múzických umění v Brně
Beethovenova 650/2, 662 15 Brno
IČ 62156462, DIČ CZ62156462
podnikatel zapsaný v živnostenském rejstříku u Magistrátu města Brna
(dále jen zaměstnavatel)
a
(dále jen zaměstnanec)
 
uzavírají následující dohodu:
I.
Základní ujednání
 
za odměnu
U cizinců
do 
.  Odměna činí celkem:
U cizinců
(2) Zaměstnanec prohlašuje, že v příslušném kalendářním roce pro zaměstnavatele na základě jiných dohod o provedení práce dosud vykonal práci v celkovém rozsahu
U cizinců
II.
Další ujednání
 
(1) Zaměstnanec bude práci vykonávat osobně a podle pokynů zaměstnavatele.
(2) Zaměstnavatel může od této dohody odstoupit, jestliže zaměstnanec poruší některou ze svých povinností z této dohody. Odstoupením se tato dohoda ruší od okamžiku, kdy dojde druhé straně.
(3) Odměnu za vykonanou práci vyplatí zaměstnavatel zaměstnanci 14. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém zaměstnanci vzniklo právo na odměnu. Pokud na tento den připadne svátek, den pracovního volna nebo den pracovního klidu bude odměna zaměstnanci vyplacena v nejbližší předcházející pracovní den. Zaměstnanec a zaměstnavatel se dohodli, že odměna bude vyplacena na výše uvedený účet zaměstnance. Povinnost zaměstnavatele vyplatit odměnu je splněna dnem jejího poukázání na účet zaměstnance.
(4) Zaměstnanec prohlašuje, že byl před podpisem této dohody seznámen s předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jakožto i s dalšími předpisy vztahujícími se k jeho práci.
(5) Zaměstnavatel poskytne zaměstnanci ve sjednané době plnění pracovního úkolu bezplatné ubytování v budově kolejí ASTORKA. Zaměstnanec nemá právo na poskytnutí cestovních náhrad ani na vyplacení ceny uvedeného ubytování.
(5) Zaměstnanec má právo na poskytnutí cestovních náhrad.
(5) Zaměstnanec je povinen odevzdávat zaměstnavateli měsíční výkazy práce v souladu s Příručkou pro příjemce finanční podpory z Operačního  programu vzdělávání pro konkurenceschopnost (dále jen "OP VK" a "Příručka"), se kterou byl před podpisem této dohody seznámen, a to na formuláři předepsaném řídícím orgánem OP VK, jak je definovaný v Příručce, a vždy nejpozději poslední pracovní den měsíce, ke kterému se daný výkaz práce vztahuje. Zaměstnanec dále souhlasí s tím, aby zaměstnavatel předával řídícímu orgánu OP VK, projektovému manažerovi příslušného projektu a případně třetím osobám výplatní pásky zaměstnance pro účely monitorování, sledování a kontroly projektu; čl. III. platí pro tyto údaje přiměřeně.
(6) Zaměstnanec má právo na poskytnutí cestovních náhrad.
(6) Zaměstnanec je povinen odevzdávat zaměstnavateli měsíční výkazy práce v souladu s Příručkou pro příjemce finanční podpory z Operačního  programu vzdělávání pro konkurenceschopnost (dále jen "OP VK" a "Příručka"), se kterou byl před podpisem této dohody seznámen, a to na formuláři předepsaném řídícím orgánem OP VK, jak je definovaný v Příručce, a vždy nejpozději poslední pracovní den měsíce, ke kterému se daný výkaz práce vztahuje. Zaměstnanec dále souhlasí s tím, aby zaměstnavatel předával řídícímu orgánu OP VK, projektovému manažerovi příslušného projektu a případně třetím osobám výplatní pásky zaměstnance pro účely monitorování, sledování a kontroly projektu; čl. III. platí pro tyto údaje přiměřeně.
(7) Zaměstnanec má právo na poskytnutí cestovních náhrad.
III.
Ochrana osobních údajů
 
(1) Zaměstnanec prohlašuje, že byl informován o tom a souhlasí s tím, že zaměstnavatel bude shromažďovat, zpracovávat a zpřístupňovat osobní údaje, které mu zaměstnanec poskytl v této dohodě nebo poskytne v průběhu pracovněprávního vztahu v rozsahu a způsobem nutným pro účely personální, odměňování, daňové a archivační. Poskytnutí údajů pro tyto účely je, s výjimkou účelu personálního, povinností zaměstnance, s následky jejíhož nesplnění byl zaměstnanec seznámen. Zaměstnanec s výše uvedeným výslovně souhlasí a zavazuje se údaje poskytnout a informovat zaměstnavatele o jejich změnách. Zaměstnanec dále prohlašuje, že byl informován o svém právu přístupu k osobním údajům, právu na jejich opravu, jakož i o svém právu, požádat zaměstnavatele nebo zpracovatele o vysvětlení nebo odstranění stavu, jestliže se domnívá že zaměstnavatel nebo zpracovatel provádí zpracování jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné.
(2) Zaměstnanec prohlašuje, že souhlasí s uváděním svého rodného čísla na této dohodě a na dokumentech s ní souvisejících.
IV.
Autorská práva
 
Vytvoří-li zaměstnanec na základě této dohody zaměstnanecké dílo, je zaměstnavatel oprávněn postoupit  právo výkonu majetkových práv třetí osobě a poskytnout právo k jeho dalšímu postoupení. Dostatečným výkonem majetkových práv je i užití díla při naplňování předmětu činnosti zaměstnavatele. Zaměstnanec nemá právo na přiměřenou dodatečnou odměnu. 
V.
Řešení sporů
 
Zaměstnanec a zaměstnavatel se dohodli, že majetkové spory vznikající z této dohody, jejíž součástí je tato rozhodčí doložka, nebo v souvislosti s ní, bude oprávněn projednat a rozhodnout rozhodce Mgr. Richard Špíšek, Marešova 10, 602 00 Brno; přitom nebude vázán právními předpisy a může spor rozhodnout podle zásad spravedlnosti na základě písemných podkladů bez nařízení ústního jednání. Rozhodčí žalobu je nutné zaslat rozhodci ve dvojím vyhotovení. Z rozhodčí žaloby musí být patrno, komu je určena, kdo ji činí, které věci se týká a co se jí sleduje. Rozhodčí žaloba musí obsahovat vylíčení rozhodujících skutečností, označení důkazů, jichž se žalobce dovolává, a musí z ní být dále patrno, čeho se žalobce domáhá. K rozhodčí žalobě musí být přiložena tato dohoda nebo její úředně ověřená kopie. Listinné důkazy musejí být předloženy v originálech nebo v úředně ověřených kopiích. Odměnu rozhodce ve výši 4 % z hodnoty sporu, nejméně však 1.000,- Kč, je žalobce povinen uhradit způsobem a ve lhůtě stanovené rozhodcem v písemné výzvě. Rozhodčí řízení se bude konat v Brně. Rozhodčí nález bude pro strany konečný a závazný a strany se tímto současně zavazují splnit povinnost uloženou jim rozhodčím nálezem. Účastník, který ve sporu podlehne, nahradí úspěšnému účastníku náklady rozhodčího řízení, tj. odměnu rozhodce, hotové výdaje a odměnu advokáta podle sazby dle vyhlášky č. 484/2000 Sb. a hotových výloh podle vyhlášky č. 177/1996 Sb., byl-li úspěšný účastník ve sporu zastoupen advokátem. Účastník, který ve sporu podlehne, je dále povinen uhradit rozhodci jeho hotové výdaje související s rozhodčím řízením. O povinnosti nahradit náklady rozhodčího řízení rozhodne rozhodce v rozhodčím nálezu, a to s přihlédnutím k poměru, v jakém ten který účastník byl ve sporu úspěšný.
VI.
Závěrečná ustanovení
 
(1) Tuto dohodu lze změnit jen dohodnou-li se na tom zaměstnanec a zaměstnavatel, a to písemnými číslovanými dodatky.
(2) Zaměstnanec a zaměstnavatel prohlašují, že si dohodu důkladně přečetli, že její obsah, se kterým souhlasí, je jim znám v plném rozsahu a jsou si vědomi povinností jim z této dohody plynoucích. Dále prohlašují, že tato dohoda zachycuje jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, že byla uzavřena nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy.
 
Potvrzení o provedení práce a příkaz k výplatě odměny
Svým podpisem potvrzuji, že sjednaný pracovní úkol
*je-li totožný s příkazcem, podepisuje jen jako příkazce
Připomínky a návrhy zasílejte na:
"prokes@jamu.cz"
prokes@jamu.cz
Rektorát
Mgr. Martin Prokeš
Dohoda o provedení práce
1.1
jednající
0
	VymazatFormulář: 
	Button1: 
	Button2: 
	ČísloDoh: 
	NákladovéS: 
	SPPprvek: 
	Zdroj: 
	Vyberte osobu, nebo zvolte vepsat jméno řešitele projektu, a položku přepište - v takovém případě jméno vepište i na druhé straně.: 1
	Uveďte titul(y), jméno a příjmení.: 
	Ulice čp, obec trvalého pobytu: 
	PSČ: 
	přechodná, pro doručování, trvalý pobyt v cizině...: 
	Důchod: žádný
	Důchod: žádný
	Datum narození bude spočítán automaticky.: 
	RČ za lomítkem.: 
	DatNar: 
	Stát: 32
	BankSp: 
	Kód banky.: 
	Zaškrtnete-li toto pole, uveďte dohodu o úhradě v čl. II odst.3 !: 0
	Zaškrtnete-li toto pole, do čl. II přibude nový odstavec  5, na jehož základě se JAMU zaváže poskytnout zaměstnanci bezplatné ubytování na ASTORCE.: 0
	Zaškrtnete-li toto pole, do čl. II přibude nový odstavec, na jehož základě se zaměstnanec zaváže odevzdávat výkazy OPVK.: 0
	Zaškrtnete-li toto pole, do čl. II přibude nový odstavec 5, na jehož základě se JAMU zaváže poskytnout zaměstnanci cestovní náhrady (viz § 155 ZP).: 0
	Pokud zrušíte zaškrtnutí tohoto pole, vyplňte v čl. I odst. 2 již odpracovanou dobu.: 1
	Počet hodin.: 
	PoleHodin: hodin
	uveďte v Kč/hod. Můžete také zadat částku celkem a počet hodin - hodinová odměna bude vypočítána automaticky.: 48.1
	Vepište pracovní úkol. Pokud popíšete celý řádek, zobrazí se další.: 
	Vepište pracovní úkol.: 
	Vyberte některou z hodnot.: 2
	DatPr1: 2011-05-13
	DatPr2: 2011-05-31
	uveďte v Kč. Pokud jste zadali počet hodin a hodinovou odměnu, tato položka bude vypočtena automaticky. Můžete také zadat částku celkem a počet hodin - v tomto případě bude automaticky vypočtena hodinová odměna.: 
	NumericField1: 
	Vyberte položku ze seznamu. Položku můžete upravit nebo zcela přepsat.: 
	PrislibI: 
	PrislibL: 
	Datum podpisu zaměstnance nesmí předcházet datu podpisu příkazce operace a správce rozpočtu.: 2011-05-13
	PodpisSR: Helena Hédlová
	Datum podpisu zaměstnance nesmí předcházet datu podpisu příkazce operace a správce rozpočtu.: 2011-05-13
	PodpisZec: 
	Datum podpisu zaměstnance nesmí předcházet datu podpisu příkazce operace a správce rozpočtu.: 2011-05-13
	Vepisujete jméno jiné osoby, než která je uvedena v seznamu na první straně? Pokud ano, dbejte, aby byly údaje shodné. Pokud ne, pole nepřepisujte.: prof. MgA. Ing. Ivo Medek, Ph.D., rektor
	Potvr: 0
	Cast: 0
	Hodiny: 0
	Nebyl: 0
	Jinak: 0
	DatumPodpisuOZam: 
	PodpisOzam: 
	DatumPodpisuPO: 
	Vyberte příkazce operace.: 
	DatumPodpisuHU: 
	PodpisHU: Milada Káňová



